

JK LAKSHMI CEMENT LTD.

Regd. Office: Jaykaypuram - 307 019, District. Sirohi (Rajasthan)

CIN: L74999RJ1938PLC019511

Tel.: 91-11-30179860, Fax: 91-11-23712680, Email: jklc.investors@jkmail.com

NOTICE

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 dated 8th June 2018, the Shareholders holding physical Shares are advised to urgently get their shareholding dematerialized, as no transfer of shares in physical mode will be permitted w.e.f. 5th December 2018. Individual letters of intimation in connection with above dated 3rd August 2018 and 10th October 2018, were sent by our RTA to such Shareholders and same are available on Company's website www.jklakshmicement.com. Second reminder is also being sent.



Place : New Delhi
Dated : 29th November 2018

For JK Lakshmi Cement Ltd.

B.K. Daga
Sr. VP & Company Secretary

JK LAKSHMI

CEMENT Ltd.



पंजीकृत कार्यालय: जेकेपुरम - 307019, जिला मिर्गाही (राजस्थान)

CIN : L74999RJ1938PLC019511

फोन नं. 91-11-30179860, फैक्स: 91-11-23712680,

ई-मेल: jklc.investors@jkmail.com

सूचना

सेबी परिपत्र क्र. सेबी/एलएबी-एनआरओ/जीएन/2018/24 दिनांक 8 जून 2018 के परिपालन में वास्तविक अंशों के अंशधारकों से निवेदन है कि अपने अंशधारणों को डिमटेरीलाइज कर ले क्योंकि ऐसे अंशधारकों को उक्त दिनांक 3 अगस्त 2018 तथा 10 अक्टूबर 2018 को हमारे आरटीए द्वारा प्रेषित के संबंध में सूचना के व्यक्तिगत पत्रों पर 5 दिसंबर 2018 से अंशों का वास्तविक हस्तांतरण की अनुमति नहीं होगी तथा यह कंपनी की वेबसाइट www.jklakshmicement.com पर भी उपलब्ध है। द्वितीय स्मरण पत्र शीघ्र ही भेजा जाएगा।



स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 29 नवम्बर 2018

कृत जेके लक्ष्मी सीमेंट लि.
बी.के. डागा
वरिष्ठ वीपी एवं कंपनी सचिव